
 
BMW Group 
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2017 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
BMW na Mezinárodním filmovém festivalu Karlovy 
Vary 2017. 
Oficiální vůz festivalu, BMW Lounge a nový reklamní 
slogan JE TO MOC. 

Praha. Již dnes, v pátek 30. června 2017 začal 52. Mezinárodní filmový 
festival v Karlových Varech, který potrvá až do příští soboty 8. července. 
Tradiční svátek všech fanoušků kinematografie předvede mnoho filmových 
premiér, festival otevře netradiční romantická komedie Pekně Blbě (The Big 
Sick) režiséra Michaela Showaltera. Hosty festivalu jsou například herečka 
a producentka Uma Thurmanová a herec a hudebník Jeremy Renner. Tyto 
osobnosti a další hosty festivalu vozí automobily BMW. BMW Group Česká 
republika je již čtvrtým rokem v řadě Oficiálním vozem festivalu. Celkem je 
pro dopravu hostů i členů organizačního týmu připraveno více než šedesát 
vozů BMW různých modelových řad, včetně nejnovějšího BMW řady 5. 

V rámci Mezinárodního hudebního festivalu má BMW svoji unikátní 
prezentaci v těsné blízkosti budovy Lázně I. Jde o originální expozici BMW 
Lounge od studií Olgoj Chrochoj a CMC Architects. Nedílnou součástí 
velkolepé stavby z ocelových profilů a kontejnerů jsou automobily 
a motocykly značek BMW, MINI a BMW Motorrad. K vidění je například 
vizionářský plug-in hybridní sportovní vůz BMW i8, výkonný sedan BMW 
M550i xDrive nebo výjimečné BMW X5 M.  

BMW se v rámci Mezinárodního filmového festivalu v Karlových Varech 
prezentuje ve své expozici formou důvtipného sloganu JE TO MOC. Toto 
sebevědomé vyjádření, které je na první pohled viditelné na stavbě BMW 
Lounge, je v jejích útrobách doplněno o další přívlastky. Proto na různých 
místech a při různých příležitostech následují slogany jako například MOC 
STYLOVÉ, MOC INTENZIVNÍ, MOC VÝKONNÉ, MOC VÝJIMEČNÉ nebo 
MOC VZRUŠUJÍCÍ. Takto originální forma komunikace se bezpochyby 
skvěle hodí do výstředního světa filmu, jehož je BMW v Karlových Varech 
součástí. 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červen 2017 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2016 společnost BMW Group prodala po celém světě přibližně 2,367 milionu 
automobilů a 145 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 
k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


